风罩
毕恩思 BC-DS600

苏州毕恩思实验

器材有限公司
1台 15000 15000

24
全自动液液萃

取仪
华夏谱创 AE600

北京华夏谱创仪

器有限公司
1台 45000 45000

25 超声波测深仪 戴美克 MD-200
北京戴美克科技

有限公司
3台 3000 9000

26
气相色谱质谱

仪
Agilent 8890-5977C

Agilent

Technologies,

Inc.

2 台 750000 1500000

合计金额大写：人民币 伍佰肆拾捌万元整 （¥ 5480000.00 ）

注：

1.报价一经涂改，应在涂改处加盖投标人公章或者加盖电子签章或者由法定代表人或者委托代理人签

字（或者电子签名），否则其投标作无效标处理。

2.招标文件中列明采购专用耗材的，应按招标文件规定的耗材量或者按耗材的常规试用量提供报价。

3.如为联合体投标，“投标人名称”处必须列明联合体各方名称，并标注联合体牵头人名称，否则其

投标作无效标处理。

4.如为联合体投标，盖章处须加盖联合体牵头人电子签章，否则其投标作无效标处理。

5.如有多分标，按分标分别提供开标一览表。

法定代表人或者委托代理人（签字或者电子签名）：